
Obec Kostelec u Holešova 
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  

 

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 

www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 

 

 

 

 

   

   

 

Číslo jednací: Oprávněná úřední osoba Telefon: e-mail: Datum: 

OÚKUH-1349/2021 RNDr. Marcela Pospíšilíková 724 184 620 obeckuh@volny.cz 22.12.2021 

 

Vyřízení stížnosti  
 

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši 
stížnost ze dne 15.12.2021 proti poskytnuté informaci čj. OUKUH-1317/2021 ze dne 14.12.2021. Ve 

stížnosti poukazujete na to, že:  

 

1. Vám nebyla poskytnuta část Projektové dokumentace pro provedení stavby včetně autorizačních 
razítek 

2. Vám byla poskytnuta kompletní projektová dokumentace, dle které byla stavba prováděna, nikoliv 
její části jmenovitě v žádosti uvedené  

3. Vám byla dokumentace poskytnuta poštou na fyzickém nosiči, nikoliv doručením do datové 
schránky. 

K bodu 1 stížnosti:  
V příloze Vám zasíláme kopie tištěné verze (s anonymizací podpisů) originálních příloh PD, na kterých 
jsou autorizační razítka. U výkresů zasíláme kopii strany s razítkem, kompletní výkres, který v tištěné 
verzi obsahuje stranu s razítkem, jste obdrželi na DVD v rámci vyřízení žádosti o informaci čj. OUKUH-

1317/2021 ze dne 14.12.2021.  

 

K bodu 2 stížnosti: 
Všechny Vámi požadované části projektové dokumentace Vám byly poskytnuty v rámci kompletní 
projektové dokumentace, a to i vzhledem k tomu, že v další žádosti, která byla Obci Kostelec u Holešova 
doručena ještě před vyřízením této žádosti, jste požadovali další výkresy z téže projektové dokumentace. 
Protože byla požadovaná informace součástí většího celku a její vynětí by bylo pro povinný subjekt 
nepřiměřenou zátěží, poskytl povinný subjekt v souladu s ust. § 4a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále i “InfZ“) takový celek.  
 

K bodu 3 stížnosti: 
Projektová dokumentace byla zaslána na DVD, protože vzhledem k velikosti souboru bylo možné jedině 
takto dokumentaci poskytnout.  

 

Tímto Obec Kostelec u Holešova v souladu s ust. § 16a odst. 5 zákona InfZ, Vaší stížnosti zcela 

vyhovuje.  

 
 

 

mailto:obeckuh@volny.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/


Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 

www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 

 

 

 

 

RNDr. Marcela Pospíšilíková 

starostka obce         otisk razítka 

podepsáno elektronicky 

 

   

mailto:obeckuh@volny.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/

